Lot 2: Assessment Center. 

-Límit de lots respecte dels quals un licitador pot presentar oferta:  

☒ NO.   

-Límit de lots a adjudicar a cada licitador: 

☒ NO.   

D 
VALOR MÀXIM 
ESTIMAT DE 

L’ACORD MARC 

Valor màxim estimat de l’Acord marc: 

Dos-cents setze mil  euros (216.000,00 €), IVA exclòs 

Mètode de càlcul del valor màxim estimat de l’Acord marc (IVA exclòs): 

LOT 

Import 
màxim 1r 

any 

(IVA exclòs) 

Import 
màxim 1a 

Pròrroga 
(IVA exclòs) 

Import 
màxim 2a 

Pròrroga 
(IVA exclòs) 

Import 
màxim 3a 

Pròrroga